
 
 
 

POHÁDKA PRO RADOST 
 
Akce Pohádka pro radost vznikla pro potěšení seniorů, kteří jsou v současné době             
izolováni již několik týdnů na pokojích v domovech seniorů. Chybí jim osobní kontakt             
s rodinou a přáteli. Často jsou v zařízeních vzhledem k situaci minimalizovány            
i veškeré aktivizační programy. 
 
Pohádka pro radost vyzývá děti ze všech krajů České republiky, aby namalovaly            
obrázek své oblíbené pohádky a poslaly ho jako vzkaz pro potěšení babičkám            
a dědečkům do domovů pro seniory. 
 
Jak na to? Velmi jednoduše. Děti namalují svoji oblíbenou pohádku, s rodiči ji             
naskenují nebo vyfotí a nahrají do webového formuláře na: 
 www.mezi-nami.cz/pohadka-pro-radost. 
 
Všechny obrázky následně vytiskneme a předáme seniorům v domovech v celé           
České republice. 
 
Projekt vznikl díky neziskové organizaci Mezi námi, o.p.s., která organizuje          
mezigenerační programy propojující děti a seniory již od roku 2013. Pravidelně se            
schází děti a senioři z více než 300 mateřských škol a domovů seniorů v celé ČR. 
 
Moc děkujeme, že spolu s námi děláte radost.  
 
Tým Mezi námi, o.p.s. 
#PohadkaProRadost 
 
 
 
kontaktní osoba: 
Ing. Kateřina Jirglová, ředitelka Mezi námi, o.p.s. 
tel.: 604 356 300, email: katerina@mezi-nami.cz 
web: www.mezi-nami.cz/ pohadka-pro-radost 
FB: @mezinamiops 

 

http://www.mezi-nami.cz/pohadka-pro-radost
mailto:katerina@mezi-nami.cz

